nº 13.047.714/0001-05, sediado(a) na Rua Alameda das Mansões,
nº 1178, Candelária, Natal/RN, CEP: 59.064-740, a fim de atender,
nos  termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as  necessidades  e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Jucurutu/RN  –  Setor
Administrativo, perfazendo a importância global estimada de R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), com execução efetuada de
acordo com a necessidade do órgão, com prazo não superior a dez
(10) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de serviço,
Nota de Empenho ou da assinatura do instrumento de contrato, se
for o caso.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO, e6.